Soutéze mladeze PA KVS — 2022/23 — adresar druZstev

PA-U22M, PA-U20M, PA-U18M nar. 2002 a ml.
T.J. Sokol Ceské T¥ebova (U22) Michal Kadlec,

A MT: 777 787 673, mail: geodezie@qeodezie-ct.cz
VK Choceti (U20) Jaromir Svec

A MT: 732 763 113, mail: jasvec@centrum.cz

TJ Orel Letohrad (U22) Jan Motl

A MT: 604 480 933. mail: motl.jan@seznam.cz

VK Litomysl (U20) Radek Novotny

A MT: 602 188 868, mail: radek.novotny@strabac.com
T.J. Sokol Pardubice (U20) Jifi Hlava

A MT: 724 652 014, mail: ji.hlava@centrum.cz

TJ Vysoké Mvto (U22) Martin Dvorak

A MT: 732 415 297, mail: mury.dvorak@seznam.cz

TJ Jiskra Havli¢kav Brod (U18) Roman Vacek

A MT: 737 215 955, mail: r.vacek99@seznam.cz
TJ Zd&4r nad Siazavou (U22) Zbyné&k Kalina

A MT: 604 100 234, mail: kalina@activezdar.cz
T.J. Sokol Di-evénice (U22) Jiti Siméanek

A MT: 724 084 112, mail: jisima@tiscali.cz

VK Hronov (U18) Milo§ Némecek

A 603 582 802, mail: 73.nema.m@seznam.cz

VK SPORT Rychnov n/K. (U18) Zdetika Maixnerova
A MT: 604 908 248, mail: maixnerova@vosrk.cz

TJ Lokomotiva Trutnov (U18) Jiti Hauf
A MT: 776 336 105, mail: jirka.hauf@centrum.cz

T.J. Sokol Trebechovice (U18)  Vaclav Uceny
A MT: 604 415 737, mail: vaclav.uceny@seznam.cz
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